

Accon A/S

Baldersbuen 8, Baldersbrønde, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 31 36 17 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2023.

Jonathan Rabin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Accon A/S Baldersbuen 8 Baldersbrønde 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 31 36 17 29
	Stiftet: 13. marts 2008
	Hjemsted: Høje-Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Jonathan Rabin, Formand Mordechai Rabin Bjørn Brundtland
Direktion	Peter Gjedde, (Adm. dir.)
Revision	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
Modervirksomhed	ACCON AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med emballage til industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.131.594 kr. mod 5.413.538 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.783.590 kr. mod 1.748.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.131.594	5.413.538
1 Personaleomkostninger	-2.518.684	-3.223.682
Resultat før finansielle poster	3.612.910	2.189.856
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	162.505	22.798
Andre finansielle indtægter	112.583	51.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	-328.552	-128.487
Resultat før skat	3.559.446	2.135.242
3 Skat af årets resultat	-775.856	-386.727
Årets resultat	2.783.590	1.748.515
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.748.515
Disponeret fra overført resultat	-216.410	0
Disponeret i alt	2.783.590	1.748.515

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Deposita	95.679	95.679
Finansielle anlægsaktiver i alt	95.679	95.679
Anlægsaktiver i alt	95.679	95.679
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.137.104	3.469.145
Varebeholdninger i alt	6.137.104	3.469.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.857.194	5.095.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.578.057	4.499.784
Udskudte skatteaktiver	33.000	106.358
Periodeafgrænsningsposter	447.462	183.786
Tilgodehavender i alt	9.915.713	9.885.486
Likvide beholdninger	214.037	780.988
Omsætningsaktiver i alt	16.266.854	14.135.619
Aktiver i alt	16.362.533	14.231.298

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	4.420.157	4.636.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	8.020.157	5.236.567
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.060	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.060	0
Gæld til pengeinstitutter	2.349.719	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.551.558	3.009.723
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.174	200.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	900	0
Selskabsskat	676.786	83.556
Anden gæld	2.756.179	5.701.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.340.316	8.994.731
Gældsforpligtelser i alt	8.342.376	8.994.731
Passiver i alt	16.362.533	14.231.298

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	4.636.567	0	5.236.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	-216.410	3.000.000	2.783.590
	600.000	4.420.157	3.000.000	8.020.157

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.182.843	2.895.681
Pensioner	295.657	261.222
Andre omkostninger til social sikring	<u>40.184</u>	<u>66.779</u>
	<u>2.518.684</u>	<u>3.223.682</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.765	13.235
Andre finansielle omkostninger	<u>308.787</u>	<u>115.252</u>
	<u>328.552</u>	<u>128.487</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	676.786	83.556
Årets regulering af udskudt skat	73.358	303.171
Regulering af tidligere års skat	<u>25.712</u>	<u>0</u>
	<u>775.856</u>	<u>386.727</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>95.679</u>	<u>95.679</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>95.679</u>	<u>95.679</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>95.679</u>	<u>95.679</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på hhv. 5 og 44 måneder og en samlet restforpligtelse på t.kr. 247. Yderligere har selskabet huslejeforpligtelse med en restløbetid på 3 måneder og en restforpligtelse på t.kr. 123.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.
